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Statyw naramienny

Cena 79,99 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy at101320

Producent F&V

Opis produktu

Statyw naramienny typu Shoulder Pod jest doskonałym rozwiązaniem
dla każdego, kto lubi robić filmowe pamiątki z podróży, wydarzeń rodzinnych i nie tylko, chcąc zachować miłe chwile w
najbardziej profesjonlany sposób. 

Dzięki naszemu statywowi Twoje filmy będą płynnym obrazem bez przeskoków i zakłóceń wynikających z poruszenia kamerą.

Pozostajesz w pełni mobiny: możesz chodzić, obracać się a kamera będzie nadal płynnie rejestrować obraz.

Możesz też swobodnie poruszać rękami - ramię kontrolujące kamerę nie męczy się, bo statyw opiera się na tułowiu i
przytrzymuje sprzęt.

Dodatkowo nie ma znaczenia, czy jesteś prawo czy leworęczny.

Statyw wyposażony jest w regulowany pasek zapinany wokół tułowia oraz specjalne amortyzujące podkładki, co zapewnia
pełną stabilność oraz 100% bezpieczeństwa dla Twojego sprzętu. Używanie naszego statywu naramiennego to wysoka
efektywność i ogromny komfort!

Statyw pasuje do praktycznie wszystkich kamer video i lustrzanek DSLR o wadze nieprzekraczającej 4 kg. Standardowy gwint
mocujący 1/4".
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W zestawie znajduje się system mocowania składający się z 2 uchwytów, który umożliwia wygodne zamocowanie zarówno
małych jak i większych kamer oraz dopasowanie wysokości i odległości kamery od operatora.

Pasek zapewnia stabilne mocowanie i zabezpiecza przed zsunięciem się statywu.

Używanie statywu minimalizuje zmęczenie ręki i kręgosłupa operatora, a zastosowane regulacje dopasują urządzenie do
każdej sylwetki. Idealnie sprawdza się przy długim filmowaniu, podczas uroczystości np. wesel, chrzcin, komunii itp.

W komplecie znajduje się estetyczny pokrowiec do przechowywania wszystkich elementów statywu chroniący przed kurzem,
brudem oraz uszkodzeniami mechanicznymi. Statyw po złożeniu zajmuje mało miejsca i jest wygodny w transporcie.
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